КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2021 г  № 9/59

г. Кушва

О привлечении члена Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса Поляковой Е.В.  к

выполнению функций бухгалтера Кушвинской городской
территориальной избирательной комиссии в период подготовки и

проведения выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа
четвертого созыва

Во исполнение пункта 5.3 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных

комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам,

привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения

выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа 19 сентября 2021

года, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия  с

полномочиями избирательной комиссии Кушвинский городской округ

р е ш и л а :

1. Привлечь члена Кушвинской городской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса Полякову Е.В. к

выполнению функций бухгалтера Кушвинской городской территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов

Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Белову Н.Г.

Председатель
избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

избирательной комиссии

Е.В. Полякова